DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROBLEMAS NO CUIDADO DE IDOSOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de CAROLINA ROCHA SOLEDADE, VIVIANNE DE LIMA
BIANA ASSIS, LARA MEDEIROS PIRAUÁ DE BRITO, SABRINA SANTOS TAVARES, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34132

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34132